2

Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 19 от 17.09.2019
О внесении изменений в перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2019 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в редакции приказов Министерства финансов Российской Федерации от 30.11.2018 № 245н, от 06.03.2019 № 76н№ 36н от 22.05.2019 , от 25.06.2019 № 103н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 3 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2018 № 224, дополнить строкой:
	«
	092
	2 02 25081 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации
	».

2. Действие настоящего приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков